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Önsöz 

Okulöncesi ve ilkokul dönemleri öğrencilerin matematik ile tanış-

tıkları ilk yıllardır. Bu nedenle bu dönemde matematik öğretimi oldukça 

önemlidir. İlkokul yıllarında öğrencilerin matematiğe yönelik duygu ve 

düşüncelerini etkileyen önemli faktörlerden birisi hatta belki de en önem-

lisi öğretmenlerdir. Yapılan araştırmalar ilkokul öğretmenlerinin matema-

tik bilgisi ve matematiğe yönelik tutumlarının öğrencilerinin matematiğe 

yönelik bilgi ve tutumlarını etkilediğini göstermiştir. TIMSS ve PISA 

sınav sonuçları incelendiğinde Türk öğrencilerin bu sınavlardaki başarıla-

rının henüz istenilen seviyeye ulaşamadığı görülmektedir. Bu göstergeler 

ele alındığında ilkokul öğrencilerinin matematik başarısını arttırmak için 

öğretmenlerin matematik bilgilerinin geliştirilmesi gerektiği anlaşılmak-

tadır.  

Bu çalışmanın gerek öğretmenlerin ve öğretmen adaylarının gerek-

se de velilerin ve alana ilgi duyanların  yararlanabileceği bir çalışma ol-

ması için çaba gösterilmiştir. Çünkü Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2023 

eğitim vizyonunda bireyin sadece başarı yönüne değil aynı zamanda sos-

yal ve psikolojik yönünün de geliştirilmesi gerektiği vurgulanmaktadır. 

Bu bağlamda hazırlanan kitabın matematiğin bilişsel yönünü de ön plana 

çıkaracak biçimde tasarlanmasına önem verilmiştir. 

Uzun uğraş ve emekler sonucu  alanında uzman olan ve bir grup 

anlayışı içerisinde  yürütülen bu çalışmada emeği geçen yazar arkadaşlara 

ve  çalışmanın organizeden basım aşamasına kadar çalışmayı yürüten 

Lisans Yayıncılık  ilgililerine de teşekkür ederiz.  Bu çalışmanın alana 

katkı sunacağına inanıyor eğitim camiasına faydalı olmasını diliyoruz... 

 

 

İstanbul, 2019                      Editörler 

                                                                Doç. Dr. Cihat Abdioğlu  

                                                                   Dr. Öğr. Üyesi Mesut Öztürk 
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